

סדנת צילום בסמארטפון - בעלי עסקים ומנהלי סושיאל

שיעור	תוכן	תוצר סופי בסוף הסדנה
שיעור 1 - חלק טכני סטילס+וידאו חלק א'	<p>היכרות עם הציוד המקצועי.</p> <p>- מצלמה: פונקציות צילום תאוריה - תאורה(iso/shuter/iris) - סאונד: חיבור מערכת לפלאפון+למצלמה - תאורה(3 סוגי תאורה, מפתח/מילוי/אחורית)</p>	<p>הכרות מלאה עם הפונקציות הקיימות בפלאפון.</p> <p>שימוש בתאורה טבעית + סנטטית.</p> <p>הקלטת סאונד נכונה</p>
שיעור 2 - סטילס חלק ב'	<p>5 - כללי ברזל לתמונה איכותית -קופוזיציות פריימים -זוויות -תאורה טבעית+אור מלאכותי -צילום פורטריט</p> <p><u>תרגול:</u> 5 תמונות עם 5 קומפוזיציות שונות עם אותו אובייקט</p> <p>5 תמונות עם סוגי תאורה שונים אותו אובייקט</p> <p>אופ' נוספת: -פורטריט -אותה זווית קומפוזיציות שונות</p>	<p>10 תמונות באיכות ונראות גבוהה משמעותית מתחילת הסדנה</p>
שיעור 3 - וידאו חלק א'	<p>-פרמטרים טכניים(iso/shuter/iris) -תנועות מצלמה -חיבור בין שוטים(עבודה עם סאונד ותנועה) shoot to edit- -תכנון וביצוע</p>	<p>צילומים חלקים ויכולת חיבור בין תנועות מצלמה.</p>
שיעור 4 - וידאו חלק ב' עריכה	<p><u>תרגול:</u> -עריכה cut to cut סרטון באורך 30 שניות שכולל 3 תנועות מצלמה+3 זוויות +3 קומפוזיציות+הקלטה של וויס אובר</p>	<p>סרטון באורך חצי דקה ערוך הדוק כולל בחירת סאונד ונושא עליו מייצרים את הסרטון 1</p>

הסכם השתתפות בסדנת צילום ויצירת תוכן - סתיו כהן/new page media

- 1.1 כללי 1.1 מספר המקומות בקורסים מוגבל מראש והרישום מתבצע בשיטת "כל הקודם זוכה", רשימות המתנה ועל בסיס החלטה אומונתית השמורה למנחה הסדנה באופן מוחלט ובלעדי, וכל החלטה בעניין זה הינה סופית.
- 1.2 ככלל, לא תתאפשר הרשמה לקורס לאחר שהקבוצה התמלאה. New page media שומר לעצמו את הזכות לנהוג אחרת במקרים מיוחדים. 1.3 כיוון שחשוב לנו להמשיך ולהציע מחירים אטרקטיביים, לא יהיו ביטולים, שינויים החזרי כספים או מעבר בין קורסים - אלא לפי חוק ובהתאם לקבוע להלן בהסכם זה. 1.4 עצם הרשמתך לקורס מהווה הסכמה מצדך לתנאים הקבועים להלן במסמך זה. 1.5 בחלק מהקורסים ובמסגרתם, מחולק למשתתפים חומר עזר וחומרים אומונטיים- ללא עלות נוספת. חומר עזר זה כפוף לזכויות יוצרים וניתן לשימוש הבלעדי של המשתתפים בקורס. אין למוסרו לאחר ו/או לצלם ממנו עותקים. נמצא משתתף אשר יפר התחייבותו זו תהא זכותו של new page media לנקוט כנגדו בצעדים משפטיים. 1.6 המפגשים כוללים זמני הפסקה בהתאם לראות עיניו, שיקולו הבלעדי והחלטתו הסופית של מנחה הקורס. 2. הרשמה ותשלומים. 2.1 תשלום לקורס ניתן לבצע באחד מארבעת הדרכים הבאות: 2.1.1 העברה בנקאית. 2.1.2 לינק לתשלום באמצעות ביט. 2.1.3. 2.1.4 כרטיס אשראי. 2.2 גיל המינימום להרשמה לקורס הנו. 18 new page media ולמנחה הסדנה שיקול הדעת הבלעדי האם לאפשר רישום באופן חריג לנרשם שגילו מתחת לגיל 18. 3. מדיניות ביטולים והחזרים. 3.1 על המשתתף מוטלת האחריות הבלעדית לוודא טרם הרשמתו את התאמתו לקורס מבחינת טיבו ורמתו - ניתן לקבל פרטים על הקורס באתר האינטרנט newpage.media
- 3.2. תנאי הכרחי לפתיחת הקורס הוא הרשמתם של מינימום משתתפים כפי שיקבע מראש בהתאם לסוג הקורס. 3.3 במקרה שהקורס לא יפתח, מכל סיבה שהיא- יוחזרו הכספים שנגבו ישירות למשתתף בביט או בהעברה בנקאית. 3.4 למנחה הסדנה שיקול הדעת הבלעדי לבטל קורס. 3.5 היה והמשתתף לא ישתתף במפגשים בודדים או רצופים מכל סיבה שאינה תלויה בnew page media, המשתתף לא יהיה זכאי להחזר תשלום כל שהוא בגין המפגשים מהם נעדר. המשתתף יוכל לצפות בשיעורים שהחסיר במחזור הבא כאשר יפתח. 3.6 new page media רשאי, לשנות בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי ומסיבותיו הוא מועדי מפגשים בקורס. מודגש בזאת כי שינוי מועד, כאמור, לא יהווה עילה לביטול השתתפות בקורס ו/או להחזר כספי כל שהוא.
4. משלוח תכנים והודעות. 4.1 על כל שינוי בלו"ז או ביטול מפגש יודיע סתיו כהן לנרשמים בהודעת Whatsapp. 4.2 על הנרשם לוודא שמספר הטלפון שלו המופיע במערכות new page media מעודכן. 4.3 הרשמה לאחת מפעילויות new page media מהווה אישור קבלת מידע, ובכלל זה מידע פרסומי new page media במייל ובטלפון. אישור זה יבטל בקשות קודמות של הנרשם להסרה מרשימת התפוצה. 4.4 הרשמה לאחת מפעילויות new page media מהווה אישור לפרסום פרטי הנרשם ברשימת קשר של המשתתפים באותה הפעילות ובכלל זה שם פרטי ומשפחה, טלפון וכתובת דוא"ל (להלן: "רשימת הקשר"). בהרשמתך לפעילות כלשהי הנך, כאמור, נותן הסכמתך לפרסום פרטיך ברשימת הקשר ומתחייב שלא לעשות שימוש או ניצול כלשהו ברשימת הקשר למטרה שונה מזו לה היא נמסרה. 5. שימוש בתמונות וצילומים 5.1 ידוע לי ומוסכם על ידי כי new page media ו/או מי מטעמו יהיה רשאי לצלם את פעילותי בסדנה לבד או יחד עם משתתפים נוספים בצילום סטילס ו/או וידאו, ובחתימתי על הסכם זה אני מעניק/ה לnew page media את הרשות לעשות כן. 5.2 חתימתי על הסכם זה מהווה כל הסכמה נדרשת לפי חוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח1998- וחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א1981- new page media 5.3
- יהיה רשאי לעשות שימוש בחומר מצולם זה לצורך פרסום וקידום תכני הסדנה ו/או פעילות new page media בכל מדיה אפשרית, ולצרכים אלו בלבד. 5.4 חתימתי על הסכם זה מאשרת שידוע לי, ומובן לי שבעל הזכויות הבלעדי בגין החומר המצולם אם בוידאו, אם בסטילס, הוא new page media/סתיו כהן בלבד, ולא תהיינה לי כל טענות בעניין.
6. ידוע למשתתף כי לnew page media לא תהיה כל אחריות לגבי נזק לרכוש (לרבות גניבה/אובדן) המשתתף במהלך ועקב ההשתתפות בקורס.
7. בחתימתו מטה מצהיר המשתתף כי מצב בריאותו והנפשי תקין, וכי הינו מוותר על כל טענה כנגד new page media / סתיו כהן וכנגד מנחה הסדנה בגין פעילותו בקורס, ובגין כל נזק בריאותי או נפשי שיגרם לו בגין השתתפותו בקורס. בחתימתו מטה מצהיר המשתתף כי הינו מודע לכך וידוע לו כי ייתכן ואופי הפעילות בקורס

ידרוש מאמץ פיזי ו/או יכלול פעילות טעונה רגשית, והמשתתף מצהיר בזאת כי מצבו הנפשי והפיזי מאפשר לו את השתתפותו בקורס. בכל מקרה של ספק בנוגע ליכולתו של המשתתף ליטול חלק בקורס בשל מצבו הפיזי או הנפשי מתחייב המשתתף לעדכן בכך מראש את מנחה הקורס. מובהר כי בשום מקרה new page media ו/או מנחה הקורס לא יהיו אחראים לנזק בריאותי או נפשי שיגרם למשתתף עקב פעילותו בקורס. 8. המשתתף/ת מצהיר/ה בזאת כי קרא/ה תנאי הסכם זה, וכי אלו מובנים לו/לה ומוסכמים עליו/עליה, וכי בחתימתו/חתימתה הינו/הינה מאשר/ת את האמור והקבוע בהסכם זה, וכי הינו/הינה מתחייב/ת בזאת להשתתפות בקורס ולתשלום בגינו, והכול כאמור בהסכם זה. 9. בזמן מלחמות, מבצעים צבאיים או מגפות הקורס יתקיים בהתאם להנחיות והמשתתף מצהיר שיפעל לפי ההנחיות של משרד הבריאות, צה"ל וnew page media. 10. . במידה ולא ניתן יהיה לקיים שיעורים פרונטליים, מפאת ההנחיות, השיעורים יתקיימו ברשת האינטרנט ויותאמו לפורמט האינטרנטי.

שם:

תאריך:

מספר טלפון:

כתובת:

צמרות מייל:

חתימה: